
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pomoc z naší MAS dorazila na Ukrajinu

                                            V pondělí 8. srpna jsme předali ve východoslovenské partnerské obci Trhoviště humanitární pomoc z území Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. přátelům z partnerské ukrajinské obce Nevitske. Ještě ten večer vše převzal starosta obce Nevitské a poslanec

                                            Jestřebí hory, Libňatov, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 15.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka na Olympiádu pro starší a dříve narozené

                                            Rádi bychom Vás pozvali na připravovanou akci – Olympiáda pro starší a dříve narozené. Letošní již třináctý ročník se opět bude konat na začátku září v havlovickém Všesportovním areálu. Pro tento rok bylo zvoleno datum 2.září 2021 a začátek akce je stanoven na 13hod

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 23.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            MAS pomáhá žadatelům o dotaci Nová zelená úsporám Light

                                            Program NZÚ Light je určen pro seniory a domácnosti s nižšími příjmy. Těmto nejvíce ohroženým skupinám nabízí dotace na snadno realizovatelné úpravy až do výše 150 tisíc korun. Prostředky je možné čerpat před zahájením prací (nebo zpětně na realizace po 12. 9. 2022) na

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 17.03.2023

                                        
                                        [image: MAS pomáhá žadatelům o dotaci Nová zelená úsporám Light]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS pomáhá žadatelům o dotaci Nová zelená úsporám Light

                                            Program NZÚ Light je určen pro seniory a domácnosti s nižšími příjmy. Těmto nejvíce ohroženým skupinám nabízí dotace na snadno realizovatelné úpravy až do výše 150 tisíc korun. Prostředky je možné čerpat před zahájením prací (nebo zpětně na realizace po 12. 9. 2022) na

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 17.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ukrajincům efektivně pomáhají místní akční skupiny

                                            Hodně aktivně si v tomto směru počíná MAS NAD ORLICÍ, která ve spolupráci se Základní školou Svatopluka Čecha spustila v Chocni výuku českého jazyka pro válečné uprchlíky. Intenzivní výuka češtiny startuje rovněž v Borohrádku, Týništi nebo Albrechticích nad Orlicí. Hl

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 31.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Nejúspěšnější sportovec města Rtyně v Podkrkonoší

                                            Sportovec roku spěje do finiše. Slavnostní vyhlášení se uskuteční ve čtvrtek 12. 5. 2022 v 17 hodin ve rtyňském kině, večerem bude provázet Kateřina Neumannová.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 12.05.2022 - Čt 12.05.2022

                                        
                                        [image: Nejúspěšnější sportovec města Rtyně v Podkrkonoší]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Nejúspěšnější sportovec města Rtyně v Podkrkonoší

                                            Sportovec roku spěje do finiše. Slavnostní vyhlášení se uskuteční ve čtvrtek 12. 5. 2022 v 17 hodin ve rtyňském kině, večerem bude provázet Kateřina Neumannová.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 12.05.2022 - Čt 12.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dřevosochání i jarmark v Muzeu Radeč

                                            Těšit se můžete na bohatý doprovodný program.Pro nejmenší dobový kolotoč + střelnice, projížďky na koňském povoze, staročeský jarmark, dětské dílny, ukázky řemesel: řezbáři, kováři, pletení košíků, tkalcování, pečení chleba, prohlídky Muzea.Po celou dobu akce si 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 22.07.2022 - Ne 24.07.2022

                                        
                                        [image: Dřevosochání i jarmark v Muzeu Radeč]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dřevosochání i jarmark v Muzeu Radeč

                                            Těšit se můžete na bohatý doprovodný program.Pro nejmenší dobový kolotoč + střelnice, projížďky na koňském povoze, staročeský jarmark, dětské dílny, ukázky řemesel: řezbáři, kováři, pletení košíků, tkalcování, pečení chleba, prohlídky Muzea.Po celou dobu akce si 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 22.07.2022 - Ne 24.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nová rozhledna Žaltman má za sebou první sezónu

                                            Nejčastěji vyrážejí turisté na rozhlednu z náměstí v Malých Svatoňovicích nebo z Odolova. Od září 2021 na ně u Žaltmanu čekají nové infotabule. Ty je seznamují s historií původní rozhledny i s průběhem výstavby té nové. Novinkou jsou také panoramatické fotografie 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Po 03.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hajnickej Potlach

                                            Čeká na vás bohatý hudební program, country bál se skupinou Pěna a večerní táborák.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 09.07.2022 - So 09.07.2022

                                        
                                        [image: Hajnickej Potlach]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hajnickej Potlach

                                            Čeká na vás bohatý hudební program, country bál se skupinou Pěna a večerní táborák.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 09.07.2022 - So 09.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            45. ročník pochodu a cyklojízdy BABIČKA 2022

                                            Pochod dostal název podle románu Boženy Němcové "Babička" a vede místy, kde se román odehrává. Pořádá jej TJ Sokol Velké Svatoňovice, vždy začátkem května již od roku 1975 (viz stránka o historii pochodu). V posledních letech se pochodu účastní vždy více než 1000 turist�

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 07.05.2022 - So 07.05.2022

                                        
                                        [image: 45. ročník pochodu a cyklojízdy BABIČKA 2022]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            45. ročník pochodu a cyklojízdy BABIČKA 2022

                                            Pochod dostal název podle románu Boženy Němcové "Babička" a vede místy, kde se román odehrává. Pořádá jej TJ Sokol Velké Svatoňovice, vždy začátkem května již od roku 1975 (viz stránka o historii pochodu). V posledních letech se pochodu účastní vždy více než 1000 turist�

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 07.05.2022 - So 07.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně dorazí Maverick

                                            Vstupné dobrovolné, v případě špatného počasí se promítání ruší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 01.07.2023 - So 01.07.2023

                                        
                                        [image: Do Rtyně dorazí Maverick]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně dorazí Maverick

                                            Vstupné dobrovolné, v případě špatného počasí se promítání ruší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 01.07.2023 - So 01.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rockový nášup v Pilníkově

                                            Světelná show, vstupné jen za "kilčo". 
U toho nesmíš chybět!

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 24.06.2023 - So 24.06.2023

                                        
                                        [image: Rockový nášup v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rockový nášup v Pilníkově

                                            Světelná show, vstupné jen za "kilčo". 
U toho nesmíš chybět!

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 24.06.2023 - So 24.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Úpická desítka zakončila Zimní běžeckou ligu

                                            Tento závod pořádá každoročně TJ Maratonstav Úpice na zakončení Zimní běžecké ligy. V přiloženém dokumentu jsou kompletní výsledky.
Zimní běžecká liga proběhla velice úspěšně. Na startu šesti závodů bylo 552 mužů a 215 žen. Trať Úpické desítky letos doznala zm�

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 07.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




